

ACT ADIȚIONAL NR. 1

la contractul de lucrari nr. 86821/01.07.2019

În temeiul art. 20.1 din contractul de lucrari nr. 86821/01.07.2019 si al referatelor Directiei Administrativ nr. 113054,113055,113057,113059,113060,113062/21.08.2019, privind valoarea devizului pentru lucrari suplimentare si a prelungirii duratei de executie a contractului nr. 86821/01.07.2019, părțile:

D.G.A.S.P.C. SECTOR 2, cu sediul in București, str. Olari nr. 15 ,Sector 2, cod fiscal nr. , avand contul nr. , la Trezoreria Sectorului 2, reprezentata de dl. ,

, Director General în calitate de **achizitor**, pe de o parte.

si

S.C. CONPREST SERVICE S.R.L., cu sediul in str. Gheorghe Ionescu nr. 24, sector 4, Bucuresti, telefon

, numar de inmatriculare cod fiscal nr. cont nr.

, deschis la Trezoreria sector 4, reprezentat de dl. , avand

functia Director, in calitate de executant, pe de alta parte.

convin de comun acord, prin act adițional, următoarele:

Art. 1. Se modifica si se completeaza art. 8- Documentele contractului-in sensul adaugarii devizelor de lucrari diverse si neprevazute, identificate ca anexa la prezentul act aditional pentru urmatoarele locatii.

-Str. Radovanu nr. 5, bl 41, ap 108.

-Str. Ciocarliei nr. 14, bl D9, ap. 2

-Aleea Cislau nr. 5, bl. 3D, ap. 30

-Str. Delfinului nr 1, ap. 36

-Sos. Colentina nr 76, bl 111, ap.47

-Str. Vergului nr. 21-29, bl G1, ap.90

Devizele fac parte integranta din prezentul act aditional.

Art. 2. Se modifica perioada de zile lucratoare necesare prestarii serviciilor prin suplimentare cu un numar de 5 zile lucratoare pentru fiecare din urmatoarele locatii.

-Str. Radovanu nr. 5, bl 41, ap 108.

-Str. Ciocarliei nr. 14, bl D9, ap. 2

-Aleea Cislau nr. 5, bl. 3D, ap. 30

-Str. Delfinului nr 1, ap. 36

-Sos. Colentina nr 76, bl 111, ap.47

-Str. Vergului nr. 21-29, bl G1, ap.90

Art. 2. Celelalte prevederi ale contractului de lucrari nr. 86821/01.07.2019 raman neschimbate.

Art.3. Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de lucrari nr. 86821/01.07.2019, avand ca obiect „Lucrari de reparatii curente pentru 8 apartamente din cadrul D.G.A.S.P.C. SECTOR 2 ”.

Art.4. Partile au inteles sa incheie astazi **21.08.2019** prezentul act aditional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Achizitor

DGASPC SECTOR 2

Executant

S.C. CONPREST SERVICE S.R.L

Formular F2

Obiectiv 01 DIVERSE LUCRARI-

CENTRALIZATOR - NCS - LOCATIE 30 - Str. Colentina 76, bl.111

Nr. crt.	Nr. cap./ subcap deviz obiect		Valoarea (exclusiv TVA) ron	
0		1	2	3
1	I.	Lucrari de constructii		
1	1	03 Loc.30-Str.Colentina 76,bl.111	4.749,40	4.749,40
		TOTAL cap. I	4.749,40	4.749,40
		TOTAL valoare (exclusiv TVA)	4.749,40	4.749,40
		Taxa pe valoarea adaugata	902,39	
		Total valoare (inclusiv TVA)	5.651,79	

EXECUTANT

Formular F3

OBIECTIV: 01-DIVERSE LUCRARI-

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 03-LOCATII

Categoria de lucrari: 03-Loc.30-Str.Colentina 76,bl.111

N.C.S.: 01-NCS

N.C.S.: 01-NCS						[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar	Valoare	
	Simbol			a) materiale		
	Denumire resursa			b) manopera		
	Observatii			c) utilaj		
	Corectii			d) transport		
	Liste anexe			Total(a+b+c+d)		
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5	
1	RPCT19B1	82 MP	11,00000	0,00	0,00	
				7,16	78,80	
REFACEREA PARDOSELII DIN PARCHET PE DUSUMELE OAR				0,00	0,00	
BE INCL DUSUMELELE FARA RECUP MATERIALELOR *				0,00	0,00	
				7,16	78,80	
2	CG37A	02 MP	11,00000	65,79	723,72	
				14,93	164,18	
PARCHET DIN PARCHET LAMELAR + FOLIE 5 CM				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				80,72	887,90	
L:LC61A -M :2900583 -PARCHET LAMINAT						
3	CG05A1	82 M	12,00000	10,91	130,96	
				6,17	74,03	
PLINTE PVC MONTATE ORIZONT PERETI SUPRAF.>20MP				0,04	0,48	
				0,00	0,00	
				17,12	205,46	
L:10144 -M :7800816 -PERVAZ PENTRU PARCHET MELAMINAT						
4	RPGBl6A1	82 BUCATA	5,00000	0,00	0,00	
				26,47	132,33	
DEMONTARE RADIATOR				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				26,47	132,33	
5	IB02P01[1]	82 BUCATA	5,00000	0,74	3,68	
				4,18	20,90	
MONTARE RADIATOR TIP PANOU 22 DIN OTEL				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				4,91	24,57	
6	60/80C	BUCATA	1,00000	426,22	426,22	
				0,00	0,00	
CALORIFER OTEL 22K 80 CM / 60 CM +ROBINETI +TERMOS				0,00	0,00	
TAT				0,00	0,00	
				426,22	426,22	
7	100/60C	BUCATA	3,00000	418,20	1254,60	
				0,00	0,00	
CALORIFER OTEL CU ROB TUR-RETUR 22/100CM/60CM				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				418,20	1254,60	



Formular F3

Executant	Obiectiv	Obt	Cant	NC01	[ron]	
0	1	2	3	4	5	
8	120/60C	BUCATA	1,00000	462,48	462,48	
				0,00	0,00	
CALORIFER OTEL CU ROBINET TUR - RETUR 22/120/60 CH				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				462,48	462,48	
9	RPSA04A	99 M	12,50000	0,00	0,00	
				1,19	14,93	
DEMONTAREA TEVII DIN PVC NEPLASTIFIATA, TIP G, EXIST				0,00	0,00	
.EXT. CLADIRII, LA LEG.-COL.-COND.DISTRIB, 12-50MM				0,00	0,00	
				1,19	14,93	
10	RPSA19B	99 M	12,50000	4,56	56,99	
				7,36	92,04	
MONT.TEAVA DIN MATERIAL PLASTIC(PE, PP, PP-R, SIMILAR				0,54	6,71	
), SUDURA PRIN POLIFUZIUNE, CONSTRUCTII IND, D=20MM				0,00	0,00	
				12,46	155,73	
L05 -M :6717087 -TUBURI DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL EXTERIOR 20MM L:SL06A -M :6719477 -MUFA DIN POLIPROPILENA AVIND DIAMETRUL EXTERIOR 20 MM L:SL06B -M :6719485 -COT DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 20 MM L:SL06C -M :6719493 -TEU DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 20 MM L:SLU01 -0001:0003000 -APARAT DE SUDURA PRIN POLIFUZIUNE SI ELECTROFUZIUNE-COPRAX						
11	RCSO42D	02 BUCATA	4,00000	80,41	321,62	
				5,57	22,29	
INLOCUIRE MANERE				0,02	0,08	
				0,00	0,00	
				86,00	343,99	
TOTAL A:					3.380,27	
					599,48	
					7,27	
					0,00	
					3.987,01	

OFERTANT



Executant 90A	SC CONPREST SERVICE SRL
Obiectiv 01	DIVERSE LUCRARI-
Obiect 03	LOCATII
Categorie 03	Loc.30-Str.Colentina 76,bl.111
NCS 01	NCS

Recapitulatie

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	3380.27	599.48	7.27	0.00	3987.01
Alte cheltuieli directe					
Contrib asig munca 2.250%		13.49			13.49
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	3380.27	612.97	7.27	0.00	4000.50
Cheltuieli indirecte	Io = 12.000% x To				480.06
Profit	Po = 6.000% x (To+Io)				268.83
TOTAL GENERAL pe categorie	Vo = To+Io+Po				4749.40

OFERTANT

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

Formularul C6

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiectul:03 LOCATII
 Categoria de lucrari:03 Loc.30-Str.Colentina 76,bl.111
 N.C.S.:01 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea
	Denumire	resursa mat.	cf. oferta		(cf. factura)	(tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	100/60C	BUCATA	3,000	418,20	1.254,60	0,000
	CALORIFER OTEL CU ROB TUR-RETUR 22/100CM/60CM					
2	120/60C	BUCATA	1,000	462,48	462,48	0,000
	CALORIFER OTEL CU ROBINET TUR - RETUR 22/120/60 CM					
3	2100385	KG	1,500	0,68	1,02	0,001
	CIMENT DE FURNAL CU ADAOSURI F 25 SACI S 1500					
	2200496	M CUB	0,002	79,95	0,19	0,003
	NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-1,0 MM					
5	2900583	MP	11,550	56,92	657,43	0,000
	PARCHET LAMINAT					
6	5836985	BUCATA	24,000	0,07	1,68	0,000
	SURUB CU CAP INECAT CRESTAT L 4 X 60 F1 S 1452					
7	5886928	KG	0,024	5,85	0,14	0,000
	CUIE CU CAP CONIC TIP A 3,0 X 60 S 2111					
8	60/80C	BUCATA	1,000	426,22	426,22	0,000
	CALORIFER OTEL 22K 80 CM / 60 CM +ROBINETI +TERMOSTAT					
9	6001317	KG	0,120	24,85	2,98	0,000
	PIATRA DE SLEFUIT FORMA RINICHI H= 73 MM					
10	6101234	KG	0,420	23,00	9,66	0,000
	GRUND PRENADEZ TIP M NTR 2831-74					
11	6103294	KG	0,060	41,82	2,51	0,000
	VOPSEA MINIMUM DE PLUMB V.351-3 NTR 90-80					
12	6109872	KG	0,600	13,49	8,09	0,000
	ACET TIP E 50 (POLIACETAT DE VINIL.TIP E)					
13	6110443	KG	0,840	30,54	25,65	0,000
	PRENADEZ 400 NII 2829-74					
14	6202818	M CUB	0,006	0,00	0,00	0,006
	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA					
15	6310952	GARNITURI	4,000	79,95	319,80	0,000
	MINERE SI SILDURI PT.USI					
16	6716757	MP	11,550	5,74	66,30	0,000
	FOLIE DIN PVC					
17	6717087	M	12,750	3,87	49,34	0,000
	TUBURI DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL EXTERIOR 20MM					
18	6719477	BUCATA	0,500	0,62	0,31	0,000
	MUFA DIN POLIPROPILENA AVIND DIAMETRUL EXTERIOR 20 MM					
19	6719485	BUCATA	2,500	0,62	1,55	0,000
	COT DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 20 MM					
20	6719493	BUCATA	2,625	0,62	1,63	0,000
	TEU DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 20 MM					



Formularul C6

Executant ^{90A}	Obiectiv ⁰¹	Obiect ⁰³	Categ ⁰³	NCS ⁰¹	ron	
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
21	7315778	KG	0,062	15,29	0,96	0,000
DECAPANT						
22	7322940	KG	0,030	38,99	1,17	0,000
FUIOR CINEPA						
23	7325046	KG	0,250	6,41	1,60	0,000
HARTIE ABSORBANTA						
24	7332752	KG	0,025	63,96	1,60	0,000
PASTA ETANSARE PENTRU FILETE METALICE						
25	7800816	M	12,240	6,81	83,35	0,000
PERVAZ PENTRU PARCHET MELAMINAT						
Total M:					3.380,27	0,014

OFERTANT



PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

Formularul C7

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiectul:03 LOCATII
 Categoria de lucrari:03 Loc.30-Str.Colentina 76,bl.111
 N.C.S.:01 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul [ron] romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0011251 FINISOR MASE PLASTICE 51	3,60000	19,90	71,64	100,00
2	0011620 INSTALATOR APA,CANAL 2	0,75000	19,90	14,93	100,00
3	0011640 INSTALATOR APA,CANAL 4	4,62500	19,90	92,04	100,00
4	0011700 INSTALATOR INCALZIRE	1,05000	19,90	20,90	100,00
5	0011712 INSTALATOR INCALZIRE 12	2,21670	19,90	44,11	100,00
6	0011722 INSTALATOR INCALZIRE 22	2,21670	19,90	44,11	100,00
7	0011732 INSTALATOR INCALZIRE 32	2,21670	19,90	44,11	100,00
8	0012700 PARCHETAR	6,05000	19,90	120,39	100,00
9	0012721 PARCHETAR 21	1,97990	19,90	39,40	100,00
10	0019900 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ.	2,20000	19,90	43,78	100,00
11	0019911 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 11	1,97990	19,90	39,40	100,00
12	0019921 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21	0,12000	19,90	2,39	100,00
13	0060142 TIMPLAR 42	1,12000	19,90	22,29	100,00
Total m:		30,12470	19,90	599,48	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa:

IIA

OFERTANT



PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

Formularul C8

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
Obiectul:03 LOCATII
Categoria de lucrari:03 Loc.30-Str.Colentina 76,bl.111
N.C.S.:01 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

[ron]				
Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	Valoarea (exclusiv TVA)
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	E 0003000	0,26000	25,80	6,71
APARAT DE SUDURA PRIN POLIFUZIUNE SI ELECTROFUZIUNE-COPRAX				
2	A 0006702	0,00400	19,89	0,08
MACARA DE FEREASTRA 0,15TF				
	E 0007301	0,01200	39,95	0,48
BOB ELEVATOR MOBIL, CU ELECTROMOTOR DE 4,5 KW				
Total U:		0,27600		7,27

OFERTANT



Formular F2

Obiectiv 01 DIVERSE LUCRARI-

CENTRALIZATOR - NCS - LOCATII - Str. Delfinului BLD16, ap 36

Nr. crt.	Nr. cap./ subcap deviz obiect		Valoarea (exclusiv TVA) ron	
0		1	2	3
1	I.	Lucrari de constructii		
1	1	02 Loc.22-Str.Delfinului BLD16-36	5.403,92	5.403,92
		TOTAL cap. I	5.403,92	5.403,92
		TOTAL valoare (exclusiv TVA)	5.403,92	5.403,92
		Taxa pe valoarea adaugata	1.026,74	
		Total valoare (inclusiv TVA)	6.430,66	

OFERTANT

Formular F3

OBIECTIV: 01-DIVERSE LUCRARI-

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02-LOCATII

Categoria de lucrari: 02-Loc.22-Str.Delfinului BID16-36

N.C.S.: 01-NCS

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
SECTIUNE TEHNICA			SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5
1	RPCT33A1 [10] 82 BUCATA		2,00000	0,00	0,00
				16,12	32,24
	MONTAREA USILOR			0,00	0,00
				0,00	0,00
	inlocuit broasca si manere/ clienta usa			16,12	32,24
2	CK03A/ 99 BUCATA		2,00000	634,69	1269,38
				67,68	135,36
	USI INTERIOARE			1,10	2,20
				0,00	0,00
				703,47	1406,94
L:LC29F -N :9009935 -USA NDF PE TOC INCL. FERONERIE					
3	RPGB16A1 82 BUCATA		5,00000	0,00	0,00
				26,47	132,33
	DEMONTARE RADIATOR			0,00	0,00
				0,00	0,00
				26,47	132,33
4	IB02P01 [1] 82 BUCATA		5,00000	0,74	3,68
				4,18	20,90
	MONTARE RADIATOR TIP PANOU 22 DIN OTEL			0,00	0,00
				0,00	0,00
				4,91	24,57
5	60/80C BUCATA		1,00000	426,22	426,22
				0,00	0,00
	CALORIFER OTEL 22x 80 CM / 60 CM +ROBINETI +TERMOS			0,00	0,00
	TAT			0,00	0,00
				426,22	426,22
6	100/60C BUCATA		3,00000	418,20	1254,60
				0,00	0,00
	CALORIFER OTEL CU ROB TUR-RETUR 22/100CM/60CM			0,00	0,00
				0,00	0,00
				418,20	1254,60
7	120/60C BUCATA		1,00000	462,48	462,48
				0,00	0,00
	CALORIFER OTEL CU ROBINET TUR - RETUR 22/120/60 CM			0,00	0,00
				0,00	0,00
				462,48	462,48



Formular F3

Executant90A	Obiectiv01	Obi02	Cate02	NC01	ron	
0	1	2	3	4	5	
8	RPSA04A	99 M	12,50000		0,00	0,00
					1,19	14,93
DEMONTAREA TEVII DIN PVC NEPLASTIFIATA,TIP G,EXIST					0,00	0,00
.EXT. CLADIRII,LA LEG.-COL.-COND.DISTRIB,12-50MM					0,00	0,00
					1,19	14,93
9	RPSA19B	99 M	12,50000		4,56	56,99
					7,36	92,04
MONT.TEAVA DIN MATERIAL PLASTIC(PE,PP,PP-R,SIMILAR					0,54	6,71
),SUDURA PRIN POLIFUZIUNE,CONSTRUCTII IND, D=20MM					0,00	0,00
					12,46	155,73
L:SL05 -M :6717087 -TUBURI DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL EXTERIOR 20MM						
L:SL06A -M :6719477 -MUFA DIN POLIPROPILENA AVIND DIAMETRUL EXTERIOR 20 MM						
L:SL06B -M :6719485 -COT DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 20 MM						
L:SL06C -M :6719493 -TEU DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 20 MM						
L:SLU01 -0001:0003000 -APARAT DE SUDURA PRIN POLIFUZIUNE SI ELECTROFUZIUNE-COPRAX						
	CK24A[1]	02 MP	3,80000		92,00	349,62
					2,99	11,34
MONTAT SI PROCURAT PLASE INSECTE					0,00	0,00
					0,00	0,00
					94,99	360,96
11	CF19A	02 MP	3,60000		47,77	171,97
					26,87	96,71
PLACARE CU GIPS CARTON					0,02	0,07
					0,00	0,00
					74,66	268,76
L:LC27A -M :2702007 -PL.PS (GIPSCARTIZ.1STR.POLIEST) 20,3X2600-2750X1200 10.5K						
TOTAL A:					3.994,93	
					535,85	
					8,98	
					0,00	
					4.539,76	

OFERTANT



Executant 90A SC CONPREST SERVICE SRL
 Obiectiv 01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiect 02 LOCATII
 Categorie 02 Loc.22-Str.Delfinului Bld16-36
 NCS 01 NCS

Recapitulatie

	[ron]				
	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	3994.93	535.85	8.98	0.00	4539.76
Alte cheltuieli directe					
Contrib asig munca 2.250%		12.06			12.06
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	3994.93	547.90	8.98	0.00	4551.82
Cheltuieli indirecte	Io = 12.000% x To				546.22
Profit	Po = 6.000% x (To+Io)				305.88
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po				5403.92

OFERTANT



Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiectul:02 LOCATII
 Categoria de lucrari:02 Loc.22-Str.Delfinului BID16-36
 N.C.S.:01 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea
	Denumire	resursa mat.	cf. oferta		(cf. factura)	(tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	100/60C BUCATA		3,000	418,20	1.254,60	0,000
	CALORIFER OTEL CU ROB TUR-RETUR 22/100CM/60CM					
2	120/60C BUCATA		1,000	462,48	462,48	0,000
	CALORIFER OTEL CU ROBINET TUR - RETUR 22/120/60 CM					
3	2600933 MP		1,700	6,77	11,51	0,003
	CART BIT STR ACOP NISIP CA400 100CMX20M S 138					
	2605828 KG		0,830	3,94	3,27	0,000
	VATA MINERALA FARA LIANT VRAC TIP I 70 KG/MC					
5	2702007 KG		3,780	42,44	160,42	0,000
	PL.PS(GIPSCARTIZ.1STR.POLIEST)20,3X2600-2750X1200 10.5K					
6	60/80C BUCATA		1,000	426,22	426,22	0,000
	CALORIFER OTEL 22K 80 CM / 60 CM +ROBINETI +THERMOSTAT					
7	6103294 KG		0,060	41,82	2,51	0,000
	VOPSEA MINIU DE PLUMB V.351-3 NTR 90-80					
8	6717087 M		12,750	3,87	49,34	0,000
	TUBURI DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL EXTERIOR 20MM					
9	6719477 BUCATA		0,500	0,62	0,31	0,000
	MUFĂ DIN POLIPROPILENA AVIND DIAMETRUL EXTERIOR 20 MM					
10	6719485 BUCATA		2,500	0,62	1,55	0,000
	COT DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 20 MM					
11	6719493 BUCATA		2,625	0,62	1,63	0,000
	TEU DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 20 MM					
12	7315778 KG		0,062	15,29	0,96	0,000
	CAPANT					
13	7322940 KG		0,030	38,99	1,17	0,000
	FUIOR CINEPA					
14	7325046 KG		0,250	6,41	1,60	0,000
	HARTIE ABSORBANTA					
15	7332752 KG		0,025	63,96	1,60	0,000
	PASTA ETANSARE PENTRU FILETE METALICE					
16	8000277 %				3,37	0,000
	MATERIAL MARUNT					
17	8521010 KG		1,080	2,64	2,85	0,001
	LIANT IMBINARE PLACI GIPSCARTON (5 KG/SAC)					
18	8521050 M		3,600	1,48	5,33	0,000
	BANDA ADEZIVA TIP RETEA LATIME=50MM - 90M/ROLA					
19	9001773 MP		4,180	83,64	349,62	0,000
	PLASE PENTRU TANTARI DIN PVC EXTERIOR LA OCHI MOBILE					
20	9009885 BUCATA		2,000	627,30	1.254,60	0,000
	USA MDF PE TOC INCL. FERONERIE					

Formularul C6

Executant00A	Obiectiv01	Obiect02	Categ02	ACS01	[ron]	
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
				Total M:	3.994,93	0,005
OFERTANT						



PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

Formularul C7

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiectul:02 LOCATII
 Categoria de lucrari:02 Loc.22-Str.Delfinului BID16-36
 N.C.S.:01 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul ron romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0010710 DULGHER CONSTRUCTII 1	0,30200	19,90	6,01	100,00
2	0011620 INSTALATOR APA,CANAL 2	0,75000	19,90	14,93	100,00
3	0011640 INSTALATOR APA,CANAL 4	4,62500	19,90	92,04	100,00
	0011700 INSTALATOR INCALZIRE	1,05000	19,90	20,90	100,00
5	0011712 INSTALATOR INCALZIRE 12	2,21670	19,90	44,11	100,00
6	0011722 INSTALATOR INCALZIRE 22	2,21670	19,90	44,11	100,00
7	0011732 INSTALATOR INCALZIRE 32	2,21670	19,90	44,11	100,00
8	0013400 ZIDAR	3,96000	19,90	78,80	100,00
9	0019900 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ.	1,47000	19,90	29,25	100,00
10	0019920 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2	0,94400	19,90	18,79	100,00
11	0060111 TIMPLAR 11	1,62000	19,90	32,24	100,00
12	0060140 TIMPLAR 4	5,55600	19,90	110,56	100,00
Total m:		26,92700	19,90	535,85	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa:

IIA

OFERTANT



PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

Formularul C8

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
Obiectul:02 LOCATII
Categoria de lucrari:02 Loc.22-Str.Delfinului BID16-36
N.C.S.:01 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	Valoarea (exclusiv TVA)	[ron]
0	1	2	3	4 = 2 X 3	
1	E 0003000 APARAT DE SUDURA PRIN POLIFUZIUNE SI ELECTROFUZIUNE-COPRAX	0,26000	25,80	6,71	
2	A 0006702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF	0,00360	19,89	0,07	
	E 2351 UTILAJ DE RIDICAT PT. LUCRARI DE FINISAJ	0,07400	29,75	2,20	
Total U:		0,33760		8,98	

OFERTANT



Formular F2

Obiectiv 01 DIVERSE LUCRARI-

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrări, pt.obiectul 08 - NCS

Nr. crt.	Nr. cap./ subcap deviz obiect		Valoarea (exclusiv TVA) ron	
0		1	2	3
1	I.	Lucrari de constructii		
1	1	08 Loc.7-Al.Cislau 5,BI.3D,Ap.30	3.590,02	3.590,02
		TOTAL 2	3.590,02	3.590,02
		TOTAL valoare (exclusiv TVA)	3.590,02	3.590,02
		Taxa pe valoarea adaugata	682,10	
		Total valoare (inclusiv TVA)	4.272,12	

OFERTANT

Formular F3

OBIECTIV: 01-DIVERSE LUCRARI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 081-LOC.7-Al.Cislau 5,BI.3D,Ap.30

Categoria de lucrari: 081-Loc.7-Al.Cislau 5,BI.3D,Ap.30

N.C.S.: 001-NCS

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
	Liste anexe								
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3		4	5			
1	RPGBI6A1	82 BUCATA	5,00000		0,00	0,00			
					23,94	119,70			
	MONTARE RADIATOR				0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					23,94	119,70			
2	IB02P01[1]	82 BUCATA	5,00000		0,74	3,68			
					3,78	18,90			
	MONTARE RADIATOR TIP PANOU 22 DIN OTEL				0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					4,52	22,58			
3	60/80C	BUCATA	1,00000		426,22	426,22			
					0,00	0,00			
	CALORIFER OTEL 22K 80 CM / 60 CM +ROBINETI +TERMOS				0,00	0,00			
	TAT				0,00	0,00			
					426,22	426,22			
4	100/60C	BUCATA	3,00000		418,20	1254,60			
					0,00	0,00			
	CALORIFER OTEL CU ROB TUR-RETUR 22/100CM/60CM				0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					418,20	1254,60			
	120/60C	BUCATA	1,00000		462,48	462,48			
					0,00	0,00			
	CALORIFER OTEL CU ROBINET TUR - RETUR 22/120/60 CM				0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					462,48	462,48			
6	RPSA04A	99 M	12,50000		0,00	0,00			
					1,08	13,50			
	DEMONTAREA TEVII DIN PVC NEPLASTIFIATA,TIP G,EXIST				0,00	0,00			
	.EXT. CLADIRII,LA LEG.-COL.-COND.DISTRIB,12-50MM				0,00	0,00			
					1,08	13,50			
7	RPSA19B	99 M	12,50000		11,08	138,48			
					6,66	83,25			
	MONT.TEAVA DIN MATERIAL PLASTIC(PE,PP,PP-R,SIMILAR				0,54	6,71			
),SUDURA PRIN POLIFUZIUNE,CONSTRUCTII IND, D=20MM				0,00	0,00			
					18,27	228,44			
L:SL05 -0030:6717037 -TUBURI DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL EXTERIOR 20MM L:SL06A -0058:6719477 -MUFA DIN POLIPROPILENA AVIND DIAMETRUL EXTERIOR 20 MM L:SL06B -0066:6719485 -COT DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 20 MM L:SL06C -0074:6719493 -TEU DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 20 MM L:SL06E -0096:6719515 -REDUCTIE DIN POLIPROPILENA,AVIND DIAMETRUL 25 * 20 MM									



Formular F3

Executant90A1	Obiectiv01	Obr081	Cate081	NC001		ron
0	1	2	3	4	5	
L:SL06F -0120:6719539 -RACORD DREPT DIN POLIPROPILENA, DIAMETRUL 20 MM 3/4"						
L:SLU01 -0001:0003000 -APARAT DE SUDURA PRIN POLIFUZIUNE SI ELECTROFUZIUNE-COPRAX						
8	RPCO07G1	82 BUCATA	2,00000	80,23	160,46	
				4,50	9,00	
INLOCUIRE MANERE FERESTRE DIN PVC				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
ASIMILAT				84,73	169,46	
9	RCSO42D	02 BUCATA	1,00000	79,95	79,95	
				5,04	5,04	
INLOCUIRE MANERE				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				84,99	84,99	
10	RPCP15A1	82 M	3,60000	41,82	150,55	
				8,10	29,16	
PRAG USI DIN ALUMINIU				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
ASIMILAT				49,92	179,71	
TOTAL A:					2.676,42	
					278,55	
					6,71	
					0,00	
					2.961,67	

OFERTANT



Executant 90A1 SC CONPREST SERVICE SRL
 Obiectiv 01 DIVERSE LUCRARI
 Obiect 081 LOC.7-Al.Cislau 5,BI.3D,Ap.30
 Categorie 081 Loc.7-Al.Cislau 5,BI.3D,Ap.30
 NCS 001 NCS

Recapitulatie

	[ron]				
	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	2676.42	278.55	6.71	0.00	2961.67
Alte cheltuieli directe					
Contrib. Asig. Munca	2.250%	6.27			6.27
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	2676.42	284.82	6.71	0.00	2967.94
Cheltuieli indirecte	Io = 12.000% x To				356.15
Profit	Po = 8.000% x (To+Io)				265.93
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po				3590.02

OFERTANT



Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI
 Obiectul:081 LOC.7-Al.Cislau 5,BI.3D,Ap.30
 Categoria de lucrari:081 Loc.7-Al.Cislau 5,BI.3D,Ap.30
 N.C.S.:001 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea
	Denumire	resursa mat.	cf. oferta		(cf. factura)	(tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	100/60C BUCATA		3,000	418,20	1.254,60	0,000
	CALORIFER OTEL CU ROB TUR-RETUR 22/100CM/60CM					
2	120/60C BUCATA		1,000	462,48	462,48	0,000
	CALORIFER OTEL CU ROBINET TUR - RETUR 22/120/60 CM					
3	5836985 BUCATA		8,000	0,07	0,56	0,000
	SURUB CU CAP INECAT CRESTAT L 4 X 60 FI S 1452					
	60/80C BUCATA		1,000	426,22	426,22	0,000
	CALORIFER OTEL 22K 80 CM / 60 CM +ROBINETI +TERMOSTAT					
5	6103294 KG		0,060	41,82	2,51	0,000
	VOPSEA MINIU DE PLUMB V.351-3 NTR 90-80					
6	6310940 BUCATA		2,000	79,95	159,90	0,001
	MINERE INCHIZATOR PT FERESTRE (OLIVER)					
7	6310952 GARNITURI		1,000	79,95	79,95	0,000
	MINERE SI SILDUP PT. USI					
8	6717087 M		12,750	3,87	49,34	0,000
	TUBURI DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL EXTERIOR 20MM					
9	6719477 BUCATA		0,500	0,62	0,31	0,000
	MUFA DIN POLIPROPILENA AVIND DIAMETRUL EXTERIOR 20 MM					
10	6719485 BUCATA		2,500	0,62	1,55	0,000
	COT DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 20 MM					
11	6719493 BUCATA		2,625	0,62	1,63	0,000
	TEU DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 20 MM					
12	6719515 BUCATA		0,500	0,48	0,24	0,000
	REDUCTIE DIN POLIPROPILENA, AVIND DIAMETRUL 25 * 20 MM					
13	6719539 BUCATA		12,500	6,50	81,25	0,000
	RACORD DREPT DIN POLIPROPILENA, DIAMETRUL 20 MM 3/4"					
14	7315778 KG		0,062	15,29	0,96	0,000
	DECAPANT					
15	7322940 KG		0,030	38,99	1,17	0,000
	FUIOR CINEPA					
16	7325046 KG		0,250	6,41	1,60	0,000
	HARTIE ABSORBANTA					
17	7332752 KG		0,025	63,96	1,60	0,000
	PASTA ETANSARE PENTRU FILETE METALICE					
18	PRAG01 M		3,600	41,82	150,55	0,000
	PRAG USI DIN ALUMINIU					

Formularul C6

Executant90A1	Obiectiv01	Obiect081	Categ081	NCS001	[ron]	
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
				Total M:	2.676,42	0,001
OFERTANT						



PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

Formularul C7

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI
 Obiectul:081 LOC.7-Al.Cislau 5,BI.3D,Ap.30
 Categoria de lucrari:081 Loc.7-Al.Cislau 5,BI.3D,Ap.30
 N.C.S.:001 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0011620 INSTALATOR APA,CANAL 2	0,75000	18,00	13,50	100,00
2	0011640 INSTALATOR APA,CANAL 4	4,62500	18,00	83,25	100,00
3	0011700 INSTALATOR INCALZIRE	1,05000	18,00	18,90	100,00
	0011712 INSTALATOR INCALZIRE 12	2,21670	18,00	39,90	100,00
5	0011722 INSTALATOR INCALZIRE 22	2,21670	18,00	39,90	100,00
6	0011732 INSTALATOR INCALZIRE 32	2,21670	18,00	39,90	100,00
7	0060141 TIMPLAR 41	0,50000	18,00	9,00	100,00
8	0060142 TIMPLAR 42	0,28000	18,00	5,04	100,00
9	0221422 LACATUS CTII.MET-B 22	0,81000	18,00	14,58	100,00
10	0221432 LACATUS CTII.MET-B 32	0,81000	18,00	14,58	100,00
Total m:		15,47490	18,00	278,55	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa: IIA

OFERTANT



PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

Formularul C8

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI
Obiectul:081 LOC.7-Al.Cislau 5,BI.3D,Ap.30
Categoria de lucrari:081 Loc.7-Al.Cislau 5,BI.3D,Ap.30
N.C.S.:001 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	Valoarea (exclusiv TVA)
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	E 0003000	0,26000	25,80	6,71
APARAT DE SUDURA PRIN POLIFUZIUNE SI ELECTROFUZIUNE-COPRAX				
Total U:		0,26000		6,71

OFERTANT



Formular F2

Obiectiv 01 DIVERSE LUCRARI-

CENTRALIZATOR - NCS - LOCATII - Str. Vergului 21-29, G9, ap90

Nr. crt.	Nr. cap./ subcap deviz obiect		Valoarea (exclusiv TVA) ron	
			2	3
0		1		
1	I.	Lucrari de constructii		
1	1	04 Loc.4-Str.Vergului 21-29G1ap90	5,968.40	5,968.40
		TOTAL cap. I	5,968.40	5,968.40
		TOTAL valoare (exclusiv TVA)	5,968.40	5,968.40
		Taxa pe valoarea adaugata	1,134.00	
		Total valoare (inclusiv TVA)	7,102.40	

EXECUTANT

Lucrarea:01-DIVERSE LUCRARI-

Obiectul:04-LOCATII

Categoria de lucrari:04-Loc.4-Str.Vergului 21-29G1ap90

N.C.S.:1-NCS

LISTA CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U/M	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare [ron]
0	1	2	3	4	5
1	RPCM33A	99 MP	24,60000	0,00	0,00
				31,84	783,26
	DEMONTAREA PLACAJELOR DIN FAIANTA, GRESIE CERAMICA			0,30	7,34
				0,00	0,00
				32,14	790,60
	CI06A1 [1]	82 MP	24,60000	51,44	1265,41
				54,13	1331,55
	PLACAJ FAIANTA LA PERETI SI STALPI... DE ACEEASI C			0,72	17,69
	ULOARE SI FORMAT, FIXATE CU ADEZIV PENTRU FAIANTA			0,00	0,00
				106,29	2614,65
L:10141	-M :212201	-FAIANTA-PROCURARE			
3	RPCM19A	99 MP	6,10000	94,38	575,74
				149,25	910,43
	INLOCUIREA PLACAJELOR CU PLACI DE GRESIE CERAMICA			11,12	67,80
	PLACAJE INT.LA PER.STALPI SI GRINZI APL. CU ADEZIV			0,00	0,00
				254,75	1553,97
L:LC09E	-M :7500492	-CHIT ROSTUIRE GRESIE			
L:LC52A	-0001:6109858	-ARACET TIP.E SORT DP.8 AGF(POLIACETAT DE VINIL)			
L:LC52B	-M :7500638	-ADEZIV GRESIE			
L:LC64G	-M :221127	-GRESIE ANTIDERAPANTA			
L:LC65	-0001:7318732	-DISTANTIERI DE ROST DIN PVC PTR.PLACAJE MODEL M1			
TOTAL A:					1.841,15
					3.025,24
					92,83
					0,00
					4.959,22

OFERTANT

Executant 90A

Obiectiv 01

Obiect 04

Categorie 04

NCS 1

SC CONPREST SERVICE SRL

DIVERSE LUCRARI-

LOCATII

Loc.4-Str.Vergului 21-29Glap90

NCS

Recapitulatie

	[ron]				
	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	1841.15	3025.24	92.83	0.00	4959.22
Alte cheltuieli directe					
Contrib asig munca 2.250%		68.07			68.07
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	1841.15	3093.31	92.83	0.00	5027.29
Cheltuieli indirecte	Io = 12.000% x To				603.27
Profit	Po = 6.000% x (To+Io)				337.83
TOTAL GENERAL pe categorie	Vo = To+Io+Po				5968.40

OFERTANT

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiectul:04 LOCATII
 Categoria de lucrari:04 Loc.4-Str.Vergului 21-29G1ap90
 N.C.S.:1 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

Nr. crt.	Cod Denumire resursa mat. Furnizorul	U/M	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	Val (excl. TVA) (cf. factura)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	212201	MP	25,830	45,79	1.182,76	0,000
FAIANTA-PROCURARE						
2	221127	MP	6,527	52,50	342,67	0,000
GRESIE ANTIDERAPANTA						
3	3064306	KG	86,100	0,96	82,66	0,000
ADEZIV PT FAIANTA						
4	6109858	KG	4,880	13,49	65,83	0,005
ACET TIP.E SORT DP.8 AGF(POLIACETAT DE VINIL)						
5	6202818	M CUB	0,565	0,00	0,00	0,565
APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA						
6	7318732	BUCATA	122,000	0,07	8,54	0,000
DISTANTIERI DE ROST DIN PVC PTR.PLACAJE MODEL M1						
7	7500492	KG	7,320	15,36	112,44	0,000
CHIT ROSTUIRE GRESIE						
8	7500638	KG	18,300	1,03	18,85	0,000
ADEZIV GRESIE						
9	8000277	%			27,42	0,000
MATERIAL MARUNT						
Total M:					1.841,15	0,570

OFERTANT

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiectul:04 LOCATII
 Categoria de lucrari:04 Loc.4-Str.Vergului 21-29G1ap90
 N.C.S.:1 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

						[ron]
Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani	
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5	
1	0010932	73,80000	19,90	1.468,62	100,00	
FAIANTAR 32						
2	0010942	3,69000	19,90	73,43	100,00	
FAIANTAR 42						
3	0010952	28,67000	19,90	570,53	100,00	
FAIANTAR 52						
4	0019921	9,10200	19,90	181,13	100,00	
MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21						
5	0019922	36,76000	19,90	731,52	100,00	
MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 22						
Total m:		152,02200	19,90	3.025,24	100,00	

Lucrarea se incadreaza in grupa: **IIA**

OFERTANT

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

Formularul C8

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiectul:04 LOCATII
 Categoria de lucrari:04 Loc.4-Str.Vergului 21-29G1ap90
 N.C.S.:1 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	[ron] Valoarea (exclusiv TVA)
				4 = 2 X 3
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	A 0003830 DREPTAR DIN ALUMINIU L=2M	12,81000	0,12	1,54
2	A 0004044 MALAXOR MECANIC PT.SUSPENSII BITUMINOASE 300-600L	0,09150	25,08	2,29
3	A 0006702 CARA DE FEREASTRA 0,15TF	0,52150	19,89	10,37
4	E 0007301 BOB ELEVATOR MOBIL, CU ELECTROMOTOR DE 4,5 KW	0,44280	39,95	17,69
5	A 0007707 DISPOZITIV TRASARE CU LASER A COTELOR DE NIVEL	12,81000	4,50	57,65
6	A 2436 DISPOZITIV PT. GAURIREA PLACILOR	3,66000	0,90	3,29
Total U:		30,33580		92,83

OFERTANT

Formular F2

Obiectiv 01 DIVERSE LUCRARI-

CENTRALIZATOR - NCS - Ciocarliei14.bld9-ap2

Nr. crt.	Nr. cap./ subcap deviz obiect	Valoarea (exclusiv TVA) ron	
0	1	2	3
1	I.	Lucrari de constructii	
1	1	06 loc.3- Ciocarliei14.bld9-ap2	3,767.57 3,767.57
		TOTAL cap. I	3,767.57 3,767.57
		TOTAL valoare (exclusiv TVA)	3,767.57 3,767.57
		Taxa pe valoarea adaugata	715.84
		Total valoare (inclusiv TVA)	4,483.41

OFERTANT

Formular F3

OBIECTIV: 01-DIVERSE LUCRARI-

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 06-LOCATII

Categoria de lucrari: 06-loc.3- Ciocarliei14.bID9-ap2

N.C.S.: 01-NCS

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
SECTIUNE TEHNICA			SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5
1	RPSC02A	99 BUCATA	1,00000	0,00 25,87	0,00 25,87
DEMONTAREA UNEI CAZI PENTRU DUS (INDIFERENT MATERI LUL), INCLUSIV ACCESORIILE				0,00 0,00	0,00 0,00
2	RPSC19A	99 BUCATA	1,00000	392,74 44,78	392,74 44,78
MONATREA CAZII PENTRU DUS DIN FONTA EMAILATA, TABL A EMAILATA, POLIMETRACIL, FIBRA DE STICLA, ETC.				0,00 0,00	0,00 0,00
				437,51	437,51
L:SL22 -0020:8806506 -CADITA DUS 120X80 ID.STANDARD					
3	SC24A1	82 BUCATA	2,00000	69,20 8,16	138,41 16,32
SUPORTI PRINDERE				0,00 0,00	0,00 0,00
ASIM				77,36	154,73
4	RPCM33A	99 MP	4,50000	0,00 31,84	0,00 143,28
DEMONTAREA PLACAJELOR DIN FAIANTA,GRESIE CERAMICA				0,30 0,00	1,34 0,00
				32,14	144,62
	CI06A1[1]	82 MP	4,50000	51,44 54,13	231,48 243,58
PLACAJ FAIANTA LA PERETI SI STALPI... DE ACEEASI C ULOARE SI FORMAT, FIXATE CU ADEZIV PENTRU FAIANTA				0,72 0,00	3,24 0,00
				106,29	478,29
L:10141 -M :212201 -FAIANTA-PROCURARE					
6	RPCT19B1	82 MP	17,80000	0,00 7,16	0,00 127,51
DESFACEREA PARDOSELII DIN PARCHET PE DUSUMELE OAR BE INCL DUSUMELELE FARA RECUP MATERIALELOR *				0,00 0,00	0,00 0,00
				7,16	127,51
7	CG37A	02 MP	17,80000	65,79 14,93	1171,12 265,67
PARCHET DIN PARCHET LAMELAR + FOLIE				0,00 0,00	0,00 0,00
				80,72	1436,78
L:LC61A -M :2900583 -PARCHET LAMINAT					



Formular F3

Executant90A	Obiectiv01	Obi06	Cate06	NC01	[ron]	
0	1	2	3	4	5	
8	CG05A1	82 M	20,20000	10,91	220,44	
				6,17	124,61	
				0,04	0,81	
				0,00	0,00	
				17,12	345,86	
L:10144 -M :7800816 -PERVAZ PENTRU PARCHET MELAMINAT						
TOTAL A:					2.154,18	
					991,61	
					5,39	
					0,00	
					3.151,18	

OFERTANT

Executant 90A	SC CONPREST SERVICE SRL
Obiectiv 01	DIVERSE LUCRARI-
Obiect 06	LOCATII
Categorie 06	loc.3- Ciocarliei14.b1D9-ap2
NCS 01	NCS

Recapitulatie

	[ron]				
	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	2154.18	991.61	5.39	0.00	3151.18
Alte cheltuieli directe					
Contrib asig munca 2.250%		22.31			22.31
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	2154.18	1013.92	5.39	0.00	3173.49
Cheltuieli indirecte	Io = 12.000% x To				380.82
Profit	Po = 6.000% x (To+Io)				213.26
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po				3767.57

OFERTANT

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiectul:06 LOCATII
 Categoria de lucrari:06 loc.3- Ciocarliei14.bID9-ap2
 N.C.S.:01 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea
	Denumire	resursa mat.	cf. oferta		(cf. factura)	(tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	2100385	KG	2,525	0,68	1,72	0,002
	CIMENT DE FURNAL	CU ADAOSURI	F 25 SACI S 1500			
2	2100830	KG	0,240	0,62	0,15	0,000
	IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A	SACI S 545/1				
3	212201	MP	4,725	45,79	216,36	0,000
	FAIANTA-PROCURARE					
4	2200496	M CUB	0,004	79,95	0,32	0,005
	ISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI	0,0-1,0 MM				
5	2900583	MP	18,690	56,92	1.063,83	0,000
	PARCHET LAMINAT					
6	2950716	BUCATA	4,000	0,37	1,48	0,000
	DIBLU DIN LEMN					
7	3064306	KG	15,750	0,96	15,12	0,000
	ADEZIV PT FAIANTA					
8	4201169	BUCATA	2,000	68,27	136,54	0,000
	PORTPROSOP ALAMA CU UN BRAT DE PERETE	TIP U 450MM				
9	5837161	BUCATA	4,000	0,06	0,24	0,000
	SURUB CU CAP INECAT CRESTAT	L 5 X 50 FI S 1452				
10	6001317	KG	0,202	24,85	5,02	0,000
	PIATRA DE SLEFUIT FORMA RINICHI	H= 73 MM				
11	6101234	KG	0,707	23,00	16,26	0,000
	GRUND PRENADEZ TIP M	NTR 2831-74				
12	6109872	KG	1,010	13,49	13,62	0,001
	ARACET TIP E 50 (POLIACETAT DE VINIL.TIP E)					
13	6110443	KG	1,414	30,54	43,18	0,001
	PRENADEZ 400	NII 2829-74				
14	6202818	M CUB	0,113	0,00	0,00	0,113
	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA					
15	6202820	M CUB	0,002	0,00	0,00	0,002
	APA POTABILA					
16	6716757	MP	18,690	5,74	107,28	0,000
	FOLIE DIN PVC					
17	7800816	M	20,604	6,81	140,31	0,000
	PERVAZ PENTRU PARCHET MELAMINAT					
18	8000277	%			11,44	0,000
	MATERIAL MARUNT					
19	8806506	BUCATA	1,000	381,30	381,30	0,000
	CADITA DUS 120X80 ID.STANDARD					



Formularul C6

Executant90A		Obiectiv01	Obiect06	Categ06	NCS01	5 = 3 X 4		[ron]
0	1	2		3		4		6
						Total M:	2.154,18	0,128

OFERTANT

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiectul:06 LOCATII
 Categoria de lucrari:06 loc.3- Ciocarliei14.bld9-ap2
 N.C.S.:01 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0010932 FAIANTAR 32	13,50000	19,90	268,65	100,00
2	0010942 FAIANTAR 42	0,67500	19,90	13,43	100,00
3	0011251 FINISOR MASE PLASTICE 51	6,06000	19,90	120,59	100,00
4	0011622 NSTALATOR SANITAR 22	0,82000	19,90	16,32	100,00
5	0011630 INSTALATOR APA,CANAL 3	3,55000	19,90	70,65	100,00
6	0012700 PARCHETAR	9,79000	19,90	194,82	100,00
7	0012721 PARCHETAR 21	3,20380	19,90	63,76	100,00
8	0019900 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ.	3,56000	19,90	70,84	100,00
9	0019911 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 11	3,20380	19,90	63,76	100,00
10	0019921 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21	1,86700	19,90	37,15	100,00
11	0019922 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 22	3,60000	19,90	71,64	100,00
Total m:		49,82960	19,90	991,61	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa: IIA

OFERTANT

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

Formularul C8

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
Obiectul:06 LOCATII
Categorii de lucrari:06 loc.3- Ciocarliei14.blD9-ap2
N.C.S.:01 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	[ron] Valoarea (exclusiv TVA)
				4 = 2 X 3
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	A 0006702	0,06750	19,89	1,34
MACARA DE FEREASTRA 0,15TF				
2	E 0007301	0,10120	39,95	4,04
BOB ELEVATOR MOBIL, CU ELECTROMOTOR DE 4,5 KW				
Total U:		0,16870		5,39

OFERTANT



Formular F2

Obiectiv 01 DIVERSE LUCRARI-

CENTRALIZATOR - NCS ~ Radoveanu5-bl41.-ap.108

Nr. crt.	Nr. cap./ subcap deviz obiect		Valoarea (exclusiv TVA) ron	
0		1	2	3
1	I.	Lucrari de constructii		
1	1	05 Loc.2-Radoveanu5-bl41.-ap.108	2,982.63	2,982.63
		TOTAL cap. I	2,982.63	2,982.63
		TOTAL valoare (exclusiv TVA)	2,982.63	2,982.63
		Taxa pe valoarea adaugata	566.70	
		Total valoare (inclusiv TVA)	3,549.33	

EXECUTANT

Lucrarea:01-DIVERSE LUCRARI-

Obiectul:05-LOCATII

Categoria de lucrari:05-Loc.2-Radoveanu5-bl41.-ap.108

N.C.S.:01-NCS

LISTA CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U/M	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare [ron]
0	1	2	3	4	5
1	RPSC02A	99 BUCATA	1,00000	0,00 25,87 0,00 0,00 25,87	0,00 25,87 0,00 0,00 25,87
	DEMONTAREA UNEI CAZI PENTRU DUS (INDIFERENT MATERI ALUL), INCLUSIV ACCESORIILE				
	RPSC19A	99 BUCATA	1,00000	392,74 44,78 0,00 0,00 437,51	392,74 44,78 0,00 0,00 437,51
	MONATREA CAZII PENTRU DUS DIN FONTA EMAILATA, TABL A EMAILATA, POLIMETRACIL, FIBRA DE STICLA, ETC.				
	L:SL22 -0020:8806506 -CADITA DUS 120X80 ID.STANDARD				
3	SC24A1	82 BUCATA	2,00000	69,20 8,16 0,00 0,00 77,36	138,41 16,32 0,00 0,00 154,73
	SUPORTI PRINDERE				
	ASIM				
4	RPCT19B1	82 MP	17,70000	0,00 7,16 0,00 0,00 7,16	0,00 126,80 0,00 0,00 126,80
	DESFACEREA PARDOSELII DIN PARCHET PE DUSUMELE OAR BE INCL DUSUMELELE FARA RECUP MATERIALELOR *				
5	CG37A	02 MP	17,70000	65,79 14,93 0,00 0,00 80,72	1164,54 264,17 0,00 0,00 1428,71
	RCHET DIN PARCHET LAMELAR + FOLIE				
	L:LC61A -M :2900583 -PARCHET LAMINAT				
6	CG05A1	82 M	19,00000	10,91 6,17 0,04 0,00 17,12	207,35 117,21 0,76 0,00 325,32
	PLINTE PVC MONTATE ORIZONT PERETI SUPRAF.>20MP				
	L:10144 -M :7800816 -PERVAZ PENTRU PARCHET MELAMINAT				



Formularul C5

<i>Executant90A</i>	<i>Obiectiv01</i>	<i>Obiect05</i>	<i>Categ05</i>	<i>NCS01</i>	<i>[ron]</i>
0	1	2	3	4	5
TOTAL A:					1.903,03
					595,14
					0,76
					0,00
					2.498,93

OFERTANT

<i>Executant</i> 90A	SC CONPREST SERVICE SRL
<i>Obiectiv</i> 01	DIVERSE LUCRARI-
<i>Obiect</i> 05	LOCATII
<i>Categorie</i> 05	Loc.2-Radoveanu5-bl41.-ap.108
<i>NCS</i> 01	NCS

Recapitulatie

	[ron]				
	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	1903.03	595.14	0.76	0.00	2498.93
Alte cheltuieli directe					
Contrib asig munca 2.250%		13.39			13.39
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	1903.03	608.53	0.76	0.00	2512.32
Cheltuieli indirecte	Io = 12.000% x To				301.48
Profit	Po = 6.000% x (To+Io)				168.83
TOTAL GENERAL pe categorie	Vo = To+Io+Po				2982.63

OFERTANT



Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiectul:05 LOCATII
 Categoria de lucrari:05 Loc.2-Radoveanu5-bl41.-ap.108
 N.C.S.:01 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	Val (excl. TVA) (cf. factura)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	2100385	KG	2,375	0,68	1,62	0,002
	CIMENT DE FURNAL CU ADAOSURI F 25 SACI S 1500					
2	2100830	KG	0,240	0,62	0,15	0,000
	IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1					
3	2200496	M CUB	0,003	79,95	0,30	0,005
	NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-1,0 MM					
4	2900583	MP	18,585	56,92	1.057,86	0,000
	PARCHET LAMINAT					
5	2950716	BUCATA	4,000	0,37	1,48	0,000
	DIBLU DIN LEMN					
6	4201169	BUCATA	2,000	68,27	136,54	0,000
	PORTPROSOP ALAMA CU UN BRAT DE PERETE TIP U 450MM					
7	5837161	BUCATA	4,000	0,06	0,24	0,000
	SURUB CU CAP INECAT CRESTAT L 5 X 50 F1 S 1452					
8	6001317	KG	0,190	24,85	4,72	0,000
	PIATRA DE SLEFUIT FORMA RINICHI H= 73 MM					
9	6101234	KG	0,665	23,00	15,30	0,000
	GRUND PRENADEZ TIP M NTR 2831-74					
10	6109872	KG	0,950	13,49	12,82	0,001
	ARACET TIP E 50 (POLIACETAT DE VINIL.TIP E)					
11	6110443	KG	1,330	30,54	40,62	0,001
	PRENADEZ 400 NII 2829-74					
12	6202818	M CUB	0,009	0,00	0,00	0,009
	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA					
13	6202820	M CUB	0,002	0,00	0,00	0,002
	APA POTABILA					
14	6716757	MP	18,585	5,74	106,68	0,000
	FOLIE DIN PVC					
15	7800816	M	19,380	6,81	131,98	0,000
	PERVAZ PENTRU PARCHET MELAMINAT					
16	8000277	%			11,44	0,000
	MATERIAL MARUNT					
17	8806506	BUCATA	1,000	381,30	381,30	0,000
	CADITA DUS 120X80 ID.STANDARD					

Formularul C6

Executant90A		Obiectiv01	Obiect05	Categ05	NCS01	[ron]	
0	1	2		3	4	5 = 3 X 4	6
Total M:						1.903,03	0,023
OFERTANT							

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

Formularul C7

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
 Obiectul:05 LOCATII
 Categoria de lucrari:05 Loc.2-Radoveanu5-bl41.-ap.108
 N.C.S.:01 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0011251 FINISOR MASE PLASTICE 51	5,70000	19,90	113,43	100,00
2	0011622 INSTALATOR SANITAR 22	0,82000	19,90	16,32	100,00
3	0011630 INSTALATOR APA,CANAL 3	3,55000	19,90	70,65	100,00
4	0012700 PARCHETAR	9,73500	19,90	193,73	100,00
5	0012721 PARCHETAR 21	3,18580	19,90	63,40	100,00
6	0019900 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ.	3,54000	19,90	70,45	100,00
7	0019911 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 11	3,18580	19,90	63,40	100,00
8	0019921 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21	0,19000	19,90	3,78	100,00
Total m:		29,90660	19,90	595,14	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa:

IIA

OFERTANT

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

Formularul C8

Lucrarea:01 DIVERSE LUCRARI-
Obiectul:05 LOCATII
Categoría de lucrari:05 Loc.2-Radoveanu5-bl41.-ap.108
N.C.S.:01 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	Valoarea (exclusiv TVA)
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	E 0007301	0,01900	39,95	0,76
BOB ELEVATOR MOBIL, CU ELECTROMOTOR DE 4,5 KW				
Total U:		0,01900		0,76

OFERTANT